

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

torsdagen den 17 november 1994 med början
kl. 16.35.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om att anledningen till detta är att det till utredningen inkommit uppgift om att hon eventuellt varit innehavare av en revolver av kaliber 357. I denna sin egenskap hörs hon därför såsom en tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] och också underrättats om att förhöret med henne ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme. Fortsättningsvis av förhöret kommer hon att [REDACTED]

[REDACTED] bekräftar inledningsvis att hon innehär en revolver i kaliber 357. Den är av fabrikat Smith&Wesson, försedd med en pipa i sextumslängd och vapnet är i sina metalldelar blånerat. Hon har kolvplattor i gummi, vilka har bytts ut mot originalkolvplattorna. Vapnet kom hon att köpa 1984 av en medlem i samma pistolskytteklubb som hon själv, [REDACTED] [REDACTED] har fortfarande kvar detta vapen och det är det enda vapnet i nämnd kaliber som hon har innehaft.

På fråga om hon har lånat ut sitt vapen utan att ha haft någon egen uppsikt över detta vid något tillfälle, så uppger hon att hon i samband med tävlingar då [REDACTED]

Inte till någon annan. Som framgått ovan så tillhör hon [REDACTED]

24/11 94 HLA

klubb och vid de tillfällen hon har brukat vapnet, så har detta ägt rum hos [REDACTED] samt därutöver vid tävlingar, företrädesvis inom Småland och Östergötland. Hon har också deltagit i någon tävling i Skåne.

Vid tiden för mordet, således den 28 februari 1986, så uppger hon att hon förvarade vapnet i kassaskåp i bostaden, vilken då var densamma som i dag. Hon vet också att hon dagen efter, således den 1 mars 1986, skulle ha deltagit i en tävling på [REDACTED].

Därefter övergår vi till att fråga [REDACTED] om vilka ammunitionstyper hon använt sig av vid brukandet av vapnet. Hon uppger härvid, att det är i huvudsak ammunition i kaliber 357, och då av fabrikat Norma. Vid ett enda tillfälle så har hon använt en ask, kaliber 38 special. Fabrikatet på denna känner hon inte till. Hon uppger i detta sammanhang att det är [REDACTED]

[REDACTED] Hon har aldrig själv köpt någon ammunition.

[REDACTED] får taga del av ett fotografi utvisande sex stycken patroner numrerade 1 till 6. Efter att ha studerat fotografiet, uppger [REDACTED] att patron märkt nr. 1 tycker hon sig känna igen såsom en patron vilken hon själv använt sig av och som hon har berättat om ovan. Hon känner inte igen någon av de andra på fotografiet förekommande patronerna och i vart fall ingen av de med blank hylsa.

[REDACTED] förevisas även en ask för den efterfrågade ammunitionstypen och härvid säger hon sig känna igen färgen och logotypen för Winchester. [REDACTED] uppger dock att hon aldrig har sett det format som den förevisade asken har. Hon säger sig aldrig ha sett en sådan tidigare. Hon får även förevisat för sig en patron ur den förevisade asken och när hon tittar på denna så uppger [REDACTED] att hon aldrig har sett en sådan tidigare och således aldrig själv haft den. [REDACTED] tillfrågas huruvida hon har hört talas om den efterfrågade ammunitionstypen bland främst skyttekamrater eller annorstädes. Hon uppger därvid att hon aldrig har hört eller sett den hos någon annan.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om hon i dag kan erinra sig vad hon själv gjorde eller befann sig vid tiden för mordet på Olof Palme. Härvid uppger [REDACTED] att på morgonen efter mordet, så gick hon ut och hämtade tidningen och när hon slog upp denna så såg hon på första sidan artikel och rubriker om att Olof Palme skjutits. Under kvällen och natten hade hon varit hemma i bostaden, som då var densamma som den de har i dag, [REDACTED]

[REDACTED], men varken hon eller maken kom att åka till denna

efter det att de tagit del av beskedet att Olof Palme skjutits. De kunde därefter följa nyhetsrapporteringen om mordet via TV och radio.

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] och jag frågar dig [REDACTED] om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

Ja.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

Nej, tack. Det är bra.

Förhöret avslutat kl. 1654.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Bifogas: Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941122/GT

